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特定非営利活動に係る事業会計収支計算書
特定非営活動法人富山スホ

°―ツコミュニケーションガ

自 2019年 4月  1日

(単位 :円 )

至:2020年13月 31日

[経常収支の部]

【経常収入】

事業 収入

入会金収入

会費収入

寄付金収入

受取利息収入

経常収入 計

【事業費】

諸 謝 金

賃 借 料

旅費交通費

消耗品費

当期事業費 計

合 計

事業費 計

【管理費】

通信運搬費

広告宣伝費

事務用消耗品費

雑   費

管理費 計

経常収支差額

[そ の他資金収支の部 ]

【その他資金収入】

その他資金収入 計

【その他資金支出】

その他資金支出 計

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

【正味財産増加の部】

正味財産増加の部 計

【正味財産減少の部】

当期収支差額

正味財産減少の部 計

当期正味財産増加額

前期繰越正味財産額

当期正味財産合計

《経常収支の部》

《正味財産増減の部》

1,695,282

1,296,874

570,101

△ 171,693

△ 171 693

707,959

____墨 ■匹生

1'71 693

△ 171 693

737 959

1,092,177

5,000

540,000

58,100

5

146,940

70,450

487,032

592 452

1,296,874

1 296 874

107,245

295,617

156,367

10,872
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特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表
特定非営活動法人富山スホ

°―ツコミュニケーションス
゛

(単位 :円 )

2020年 3月 31日

資 産 の 部 負 債 の 部

科    目 金   額 科    目 金  額

【流動負債】

未 払 金

流動負債 計

141,992

141,992

正 味 財 産 の 部

【正味財産】

正味 財産

(う ち当期正味財産増加額)

正味財産 計

566,266

∠:ゝ 171,693

566,266

【流動資産】

(現金・預金 )

普通 預金

現金 。預金 計

流動資産合計
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特定非営利活動に係る事業会計財産目録
特定非営活動法人富山スホ

°―ツコミュニケーションス
゛

(単位 :円 )

2020年 3月 31日 現在

【流動資産】

(現金・預金 )

普通 預金

現金・預金 計

流動資産合計

資産の部 合計

【流動負債】

未 払 金

流動負債 計

負債の部 合計

正味財産

《資産の部》

《負債の部》

708 258

708,258

708,258

708 258

141.292

141,992

141,992

566,266


